- 1 -

洛阳市偃师区财政局

关于成立备选库、名录库、资格库等设库情况

清查工作领导小组的通知

区直各单位、各镇人民政府、街道办事处：

为进一步优化我区政府采购营商环境，维护政府采购市场秩

序，根据《偃师区财政局关于开展政府采购备选库、名录库、资

格库专项清理的通知》（偃财购〔2023〕6号）要求，现就成立

清查工作领导小组有关事项通知如下：

组 长：王东杰 财政局党组书记、局长

副组长：李 斌 财政局党组成员、副局长

鲍少颖 财政局党组成员、副局长

张彦豹 财政局党组成员、副局长

成 员：各股室负责人

领导小组下设办公室，办公室设在政府采购办，穆洪涛同志

任领导小组办公室主任，负责备选库、名录库、资格库等设库情

况清理工作的日常工作。

- 2 -

2023年3月19日